关于印发《陕西省电动汽车充电基础设施专项规划（2016-2020年)》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/95458.html
来源：陕西省发展和改革委员会

关于印发《陕西省电动汽车充电基础设施专项规划（2016-2020年)》的通
知

陕发改煤电〔2016〕867号

各市发展改革委，杨凌示范区发展改革局、西咸新区经济发展局，韩城市发展改革委，神木、府谷县发展改革局，各
相关企业：

陕西省电动汽车充电设施专项规划（2016-2020年)
》，并已上报国家能源局。现印发你们，请贯彻落实，并依据此规划制定本地区充电基础设施建设方案，为电动汽车
发展创造良好条件。

陕西省发展和改革委员会

2016年7月4日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/95458.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/07/201607060746_63305600.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/95458.html
http://www.tcpdf.org